IX ¶ Gētu, Pro. 20. b. Ex studijs suis intelligitur puer si munda & recta sint opa eius, Ecc. 19. d. Amisit corporis, & risus dērū, & ingressus hoīs enīciāt de illo

I ¶ Conclia Rite congreganda, Actu. 15. a. Facta ergo seditione non minima Paulo & Barnabā aduersus illos statuerunt vt ascēderet Paulus & Barnabas, & quidam alij ex alijs ad apostolos & presbyteros in Hierusalem super hac quēstionē, b. Conuenieruntq; apostoli & seniores videre de verbo hoc.

II ¶ Debitē audiēnda & obseruāda, Matt. 18. c. Vbi sunt duo vel tres cōgregati in nomine meo, ibi sum in medio eorum, Ioan. 14. b. Ego rogabo patrem & alium paraclētum dabit vobis, vt maneat vobis cūm ināternū sp̄m Ḷitatis, 16. c. Adhuc multa habeo vobis dicere, sed non potestis portare modo. Cum autem veneris spūs ille veritatis docebit vos oēm veritatem, Act. 15. e. Apostoli & seniores fratres, his qui sunt Antiochiae, & Syriæ, & Ciliciæ fratribus ex gentibus sa-

Iutem

Iutem. Qoniam audiuimus quod quidam ex nobis exentes tūn bauerunt vos verbis eruententes animas vestras quibus non mandauimus: placuit nobis collēctis in unum eligere viros, & mittere ad vos. Vīsum est enim spiritu sancto, & nobis nihil vltra imponere vobis oneris q̄ hact necessaria, vt abstinatis vos ab immolatis simulacris, & sanguine, & suffocato, & fornicatiōe: q̄bus custodiētes vos bñ agetis. Valete.

I ¶ Concupiscentia mala, peccatum operatur, Genet. 3. d. Sensus & cogitatio humani cordis in malum prona sunt ab adolescentia sua, Ro. 7. d. Scio enim quia non habitat in me: hoc est in carne mea, bonum. Nam velle adiaceat mihi, perficere autem bonum non inuenio. Non enim quod volo bonum hoc facio, sed quod nolo malum hoc ago. Si autem quod nolo illud facio, iam non ego operor illud, sed quod habitat in me peccatum. Inuenio igitur legem volenti mihi facere bonum, quoniam mihi malū adiaceat. Condelecto enim legi dei secundum interiorē hominem, Iacob. 1. b. Nemo cum tentatur dicat, quoniam a deo tentatur. Deus enim intentator malorum est. Ipse autem neminem tentat. Vnusquisq; vero tentatur a concupiscentia sua abstractus & illectus. Deinde concupiscentia cum conceperit parit peccatum. Peccatum vero cum consummatum fuerit generat mortem.

II ¶ Fructifere refrenatur, Gene. 4. a. Nonne si bene egeris recipies? Sin autem male: statim in foribus peccatum tuum aderit. Sed sub te erit appetitus eius & tu dominaberis illius, Tobi. 3. c. Tu scis domine quia nunquam concipiui virum: & mundam seruas in animam meam ab omni concupiscentia, Sap. 4. c. Inconstantia concupiscentia transuertit sensum sine malitia, Ecc's. 11. d. Amoue malitiam a carne mea. Adolescentia enim & voluptas vana sunt, Ecc. 5. a. Nefes